

AS Solution A/S

Marielundvej 46 E, 2730 Herlev

Company reg. no. 26 90 96 86

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2017.

Karsten Kielland
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	13
Balance sheet	14
Notes	16

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AS Solution A/S for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 17 May 2017

Managing Director

Sonny Schürer

Board of directors

Karsten Kielland
Chairman

Sonny Schürer

Christian Vest Hansen

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are security services and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 1.983 against T.DKK 2.537 last year. The management considers the results satisfactory.

The expected development

The management expects a positive result for the coming financial year.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	15.587.975	12.636.239
1 Staff costs	-13.473.247	-9.196.406
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-535.280	-486.227
Operating profit	1.579.448	2.953.606
2 Other financial income from group enterprises	453.398	460.072
Other financial income	743.809	425.682
Writedown relating to financial assets	0	-183.210
4 Other financial costs	-222.649	-270.920
Results before tax	2.554.006	3.385.230
3 Tax on ordinary results	-571.008	-848.002
Results for the year	1.982.998	2.537.228
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	1.982.998	2.537.228
Distribution in total	1.982.998	2.537.228

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Assets		
Fixed assets		
7 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.528.862	1.837.142
Tangible fixed assets in total	<u>1.528.862</u>	<u>1.837.142</u>
5 Equity investments in group enterprises	0	0
6 Equity investments in associated enterprises	0	0
Deposits	127.374	117.002
Financial fixed assets in total	<u>127.374</u>	<u>117.002</u>
Fixed assets in total	<u>1.656.236</u>	<u>1.954.144</u>
Current assets		
Trade debtors	2.111.662	1.703.478
Amounts owed by group enterprises	11.373.683	11.947.290
Other debtors	27.501	106.646
Accrued income and deferred expenses	278.780	667.572
Debtors in total	<u>13.791.626</u>	<u>14.424.986</u>
Available funds	2.870.463	28.523
Current assets in total	<u>16.662.089</u>	<u>14.453.509</u>
Assets in total	<u>18.318.325</u>	<u>16.407.653</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity			
8	Contributed capital	650.000	500.000
9	Results brought forward	9.655.251	7.822.253
	Equity in total	10.305.251	8.322.253
Provisions			
	Provisions for deferred tax	92.000	13.000
	Provisions in total	92.000	13.000
Liabilities			
	Leasing liabilities	182.598	710.301
	Long-term liabilities in total	182.598	710.301
10	Liabilities	737.208	814.000
	Bank debts	859.225	196.403
	Trade creditors	1.891.217	1.434.974
	Debt to group enterprises	3.197.639	3.651.649
	Corporate tax	492.008	836.002
	Other debts	561.179	429.071
	Short-term liabilities in total	7.738.476	7.362.099
	Liabilities in total	7.921.074	8.072.400
	Equity and liabilities in total	18.318.325	16.407.653

11 Mortgage and securities

12 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.567.396	8.485.400
Pension costs	295.388	258.589
Other costs for social security	81.033	64.943
Other staff costs	529.430	387.474
	<u>13.473.247</u>	<u>9.196.406</u>
Average number of employees	<u>36</u>	<u>30</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	453.398	460.072
	<u>453.398</u>	<u>460.072</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	492.008	769.602
Adjustment for the year of deferred tax	79.000	12.000
Adjustment of tax for previous years	0	66.400
	<u>571.008</u>	<u>848.002</u>
4. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	106.374	166.800
Other financial costs	116.275	104.120
	<u>222.649</u>	<u>270.920</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Equity investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 January 2016	239.464	239.464
Cost 31 December 2016	239.464	239.464
Revaluations, opening balance 1 January 2016	-239.464	-239.464
Results for the year before goodwill amortisation	0	0
Revaluation 31 December 2016	-239.464	-239.464
Book value 31 December 2016	0	0

Group enterprises:

	Domicile	Share of ownership
AS Solution Kenya Limited	Nairobi, Kenya	80 %
AS Solution Tanzania Limited	Arusha, Tanzania	60 %

6. Equity investments in associated enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 January 2016	0	500.000
Disposals during the year	0	-500.000
Cost 31 December 2016	0	0
Revaluation, opening balance 1 January 2016	0	-500.000
Reversals for the year concerning disposals	0	500.000
Revaluation 31 December 2016	0	0
Book value 31 December 2016	0	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2016	6.250.879	5.762.980
Additions during the year	<u>227.000</u>	<u>487.899</u>
Cost 31 December 2016	<u>6.477.879</u>	<u>6.250.879</u>
Depreciation and writedown 1 January 2016	-4.413.737	-3.927.510
Depreciation and writedown for the year	<u>-535.280</u>	<u>-486.227</u>
Depreciation and writedown 31 December 2016	<u>-4.949.017</u>	<u>-4.413.737</u>
Book value 31 December 2016	<u>1.528.862</u>	<u>1.837.142</u>
Leased assets are included with a book value of	<u>1.500.529</u>	<u>1.788.809</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	500.000	500.000
Transferred from distributed reserves	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>650.000</u>	<u>500.000</u>
<p>The share capital consists of 650.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights. Treasury shares consists of 150.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.</p>		
9. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	7.822.253	5.285.025
Profit or loss for the year brought forward	1.982.998	2.537.228
Tranferred to Contributed capital	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>9.655.251</u>	<u>7.822.253</u>

Notes

All amounts in DKK.

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
10. Liabilities				
	Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 31 Dec 2016	Debt in total 31 Dec 2015
Leasing liabilities	<u>737.208</u>	<u>0</u>	<u>919.806</u>	<u>1.524.301</u>
	<u>737.208</u>	<u>0</u>	<u>919.806</u>	<u>1.524.301</u>

11. Mortgage and securities

Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of T.DKK 1.500 at 31 December 2016 have been financed by means of financial leasing. At 31 December 2016, the liabilities of this financial leasing amount to T.DKK 1.524.

12. Contingencies

Contingent liabilities

Contingent liabilities in total	<u>DKK in thousands</u>
	<u>696</u>

Joint taxation

Anne Holding ApS, company reg. no 24 23 61 45 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to T.DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Sonny Schürer

Adm. direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-976095004074

IP: 80.63.104.241

2017-05-23 14:10:40Z

NEM ID 

Sonny Schürer

Bestyrelsesmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-976095004074

IP: 80.63.104.241

2017-05-23 14:10:40Z

NEM ID 

Christian Vest Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-101697977875

IP: 73.157.101.96

2017-05-23 15:49:22Z

NEM ID 

Karsten Kielland

Bestyrelsesformand

Serial number: PID:9208-2002-2-045625860167

IP: 188.183.50.234

2017-05-23 16:44:41Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serial number: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2017-05-23 16:45:59Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

Serial number: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-05-23 16:47:25Z

NEM ID 

Karsten Kielland

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-045625860167

IP: 188.183.50.234

2017-05-23 16:52:32Z

NEM ID 

Penneo document key: 51TET-M5NHA-VEGHE-KH55B-NESAK-S1QLQ

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>